
 نشست یکروزه ائمه جماعات شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان

با هدف هم اندیشی پیرامون مسائل فرهنگی و نماز، اولین نشست 
ائمه جماعات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با 
مدیر منطقه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان، در این نشست سید محمد حسینی، 
مدیر منطقه رسالت روحانیون و ائمه جماعت در جامعه امروز را توانمند 
شدن به علم روز و آشنایی با فضای مجازی و پاسخگو بودن به شبهات 
دینی عنوان کرد.وی گفت: بایستی با چهره و زبانی خوش این فرهنگ 
دینی را در جامعه ترویج داد و لازمه این کار، امام جماعت است که 
شناخت کافی به مسائل فرهنگی بویژه فرهنگ نماز را داشته باشد. در 
ادامه این نشست امامان جماعت منطقه و نماینده ستاد اقامه نماز استان 
به بیان دیدگاه ها و پیشنهادات پیرامون مسائل فرهنگی پرداختند.این 
نشست یکروزه در راستای هم افزایی بیشتر با رویکرد اجرای برنامه 
های فرهنگی با حضور امامان جماعت منطقه و نماینده ستاد اقامه 
نماز استان به میزبانی روابط عمومی و شورای اقامه نماز برگزار گردید.

پرواز بادبادک آرزوهای دانش آموزان 
سرودخوان بر فراز باملند

به مناسبت روز دانش آموز، مجتمع تجاری و تفریحی بام لند، در 
اقدامی خلاقانه و با اجرای »رویداد فرهنگی سرود و پرواز«، میزبان 
تعدادی از دانش آموزان بود.به گزارش روابط عمومی شرکت نوسازی و 
عمران چیتگر، مجید قادری  مدیرعامل شرکت نوسازی و عمران چیتگر، 
با اشاره به نقش نشاط اجتماعی در سلامت روان کودکان و نوجوانان، 
عنوان کرد: در راستای رسالت اجتماعی شرکت نوسازی و عمران چیتگر 
و مسئولیت اجتماعی بام لند، تصمیم گرفتیم که جشن روز دانش آموز 
امسال را با حال و هوای دیگری برگزار کنیم. لذا در اقدامی خلاقانه، 
ترتیبی  بام لند،  همسایه ی  دانش آموزان  از  تعدادی  از  دعوت  ضمن 
اتخاذ شد که در قالب یک گروه سرود منسجم، در این روز به اجرای 
سرودهایی با موضوع ایران اقدام کنند که خوشبختانه اجرای این رویداد 
فرهنگی با استقبال بی نظیر شهروندان و مشتریان باملند مواجه شد. 
قادری  افزود: تغییر رویکرد فرهنگی در مدیریت مجتمع تجاری بام لند، 
سبب شده تا اقشار مختلف به عنوان جامعه  هدف، شناخته شوند و با 
هدف جذب مخاطب و تبدیل مخاطب به مشتری، هم نیّات سازنده  
فرهنگی جامه  عمل بپوشد و هم افزایش مشتری رقم بخورد. مدیرعامل 
شرکت نوسازی و عمران چیتگر ، اجرای برنامه هایی همچون جشن »سرود 
و پرواز« ، »شب های شاد باملند« و نصب الِمان های حجمی در مجتمع 
باملند را از نتایج این تغییر رویکرد فرهنگی برشمرد.براساس این گزارش، 
در رویداد فرهنگی »سرود و پرواز«، دانش آموزان بعد از اجرای چند سرود با 
موضوع ایران، تعدادی بادبادک را به پرواز درآوردند که نشاط و شور و هیجان 

بادبادک بازی، چند ساعتی جو بام لند را تحت تاثیر قرار داد.

 )HOV(اجرای مسیر ویژه حمل و نقل همگانی
در بزرگراه شهید همت

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران از اجرای 
مسیر ویژه حمل و نقل همگانی)HOV( در بزرگراه شهید همت 
ترافیک  و  نقل  و  روابط عمومی سازمان حمل  گزارش  داد.به  خبر 
اختصاص خط  طرح  نهایی شدن  از  علیمردانی  پوریا  تهران،  شهر 
ویژه به خودروهای چندسرنشین در این بزرگراه خبر داد و گفت: 
»پس از اجرای طرح مذکور در مسیرهای رفت و برگشت بزرگراه 
شهید همت، از غربی ترین نقطه بزرگراه در حوالی دریاچه چیتگر 
از مسیرهای ویژه حمل  تا بزرگراه شهید صیاد شیرازی، شبکه ای 
اجرا درخواهد  به  تهران  بزرگراه های شهر  نقل همگانی در سایر  و 
آمد.«مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران که در 
در  همگانی  نقل  و  حمل  ویژه  مسیر  اجرای  نحوه  بررسی  نشست 
انجام مطالعات  بر ضرورت  تأکید  با  بزرگراه همت سخن می گفت، 
جمله  از  ترافیک  موجود  وضعیت  بهبود  برای  ترافیکی  طرح های 
مطالعات ترافیکی راه اندازی خطوط ویژه خودروهای چندسرنشین 
موسوم به HOV یادآور شد: »این طرح تاکنون در برخی شهرهای 
تغییرات  اندکی  با  آن  اجرایی  عملیات  بزودی  و  شده  اجرا  دنیا 
برای اولین بار در بزرگراه شهید همت کلانشهر تهران آغاز خواهد 
یک  طرح،  این  اجرای  در  اینکه  بیان  با  علیمردانی  شد.«مهندس 
خط ویژه به خودروهای پرسرنشین اعم از تاکسی، ون و مینی بوس 
اختصاص می یابد، تصریح کرد: »برای انجام این کار، تجهیزات لازم 
و  شده  پیش بینی  نظارتی  دوربین های  و  تابلوها  علائم،  جمله  از 
قابلیت ثبت تخلفات در این خط وجود خواهد داشت.«علیمردانی، 
افزایش استفاده از سامانه حمل و نقل عمومی، کاهش زمان سفر، 
افزایش اطمینان از برنامه زمان بندی حرکت، کاهش مصرف سوخت 
طرح  این  مزایای  از  را  اقماری  شهرهای  از  ناشی  ترافیکی  بار  و 
برشمرد و تصریح کرد: »با اجرای این طرح، خودروهای با حداقل 
از  ترافیک  بدون معطلی در  و کاملا  بالاتر  با سرعت  سه سرنشین 
خط ویژه عبور می کنند و بسیار سریع تر به مقصد می رسند و به 
تعداد خودروهای تک سرنشین و  به کاهش  کار،  این  زیاد  احتمال 
روان تر شدن ترافیک منجر خواهد شد.«گفتنی است؛ در این جلسه 
شادی مالکی، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی، حسینی نژاد مدیرکل 
نقل عمومی  و  ترافیک، گلشنی مدیرکل حمل  ایمنی  و  مهندسی 
و امور مناطق و برخی مدیران و کارشناسان حوزه حمل و نقل و 

ترافیک حضور داشتند.
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مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: 
از محل ظرفیت ماده ۵۶ قانون بودجه ۵۰۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار به پروژه احداث شبکه فاضلاب بوشهر اختصاص یافته 

است.
و  آب  پروژه های  از  بازدید  جریان  در  امینی  هاشم 
فاضلاب بوشهر اظهار کرد: مقرر شده است به زودی با ابلاغ 
نیز  بوشهر  فاضلاب شهر  پروژه  بعدی  اعتبار مجدد، بخش 
این شهر ساحلی  در  فاضلاب  تا مشکلات دفع  انجام شود 

به حداقل برسد.
از  باقی مانده  بخش های  تکمیل  برای  کرد:  اضافه  او 
این شهرها  پروژه  به  موافقت نامه  نشده اند در  انجام  مواردی که  نیز مقرر شد  دیلم  و  فاضلاب شهرهای گناوه  شبکه 

اضافه شود.
و  چغادک  شهرهای  فاضلاب  مشکل  حل  برای  کرد:  تصریح  کشور  فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  مدیرعامل 
عالیشهر نیز از طریق سازمان برنامه و بودجه استان بوشهر، اعتبارات ماده ۲۳ دریافت و عملیات اجرایی آن ها آغاز 

می شود.
درصد  تاکنون ۱۱  ملی،  اعتبارات  ریال  میلیارد  هزار  از سرجمع ۱۳۰  بودجه سال ۱۴۰۳  در  داد:  ادامه  امینی 
اعتبارات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تخصیص یافته و این قول از دولت و سازمان برنامه و بودجه گرفته شده 

که تخصیص اعتبارات در بخش های محرومیت زدایی، روستایی و بخش فاضلاب افزایش پیدا کند.
امینی یادآور شد: در بخش محرومیت زدایی حدود ۲۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار ابلاغ شده تا با تخصیص مناسب، 

پروژه ها توسط قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی )ع( به سرانجام برسد.

تهران  رییس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر 
گفت: تا ۲ ماه آینده تفرجگاه  گردشگری خرگوش دره در 
منطقه شمال تهران آماده استفاده شهروندان و گردشگران 

می شود. 
یک،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
دره  رود  از  بازدید  حاشیه  در  شنبه  روز  علوی  سیداحمد 
حاضر  حال  در  کرد:  اظهار  دره   خرگوش  شده  بهسازی 
بخشی از این رود دره آماده و ایمن سازی شده تا خانواده ها 
خود  فراغت  اوقات  در  تفرجگاهی  محل  این  از  بتوانند 
استفاده کنند.وی با بیان اینکه در این دوره مدیریت شهری، 
توجه ویژه ای به تفرجگاه ها به عنوان فضاهایی برای گردشگری خانوادگی شده است، افزود: هدف از ایجاد این تفرجگاه 

ایجاد محیطی امن برای خانواده ها در تهران، با توجه به آب و هوای مناسب و ظرفیت های فرهنگی این شهر است.
علوی اظهار کرد: در سال های اخیر، تلاش هایی برای بازسازی و آماده سازی این فضاها انجام شده به عنوان مثال 
مجموعه خرگوش دره که از زمان ناصرالدین شاه به عنوان تفرجگاه شناخته می شد در حال حاضر در حال ساماندهی 

است و پروژه های مشابهی در رود دره های فرحزاد، گلابدره و دارآباد نیز در حال انجام است.
وی با اشاره به اعتبار شهرداری برای بهسازی رود دره ها ادامه داد: برای این پروژه ها، حدود ۵۰ میلیارد تومان 

اعتبار در ۲ سال گذشته هزینه شده و هر پروژه دارای ردیف اعتباری جداگانه ای است.
در  گردشگری  کارت  اجرای طرح  و  به طراحی  اشاره  با  تهران  اسلامی شهر  گردشگری شورای  کمیته  رییس   
پایتخت نیز گفت: این کارت به منظور تسهیل بازدید شهروندان از اماکن فرهنگی و اجتماعی طراحی شده و اکنون به 

صورت آزمایشی در محدوده عباس آباد در حال اجرا است. 

 اختصاص ۵۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار 
به پروژه شبکه فاضلاب بوشهر

 استفاده شهروندان از تفرجگاه خرگوش دره 
تا ۲ ماه دیگر

بوشهر-رضا حیدری: رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس استان 
راهبردی در حوزه  ارزش  برترین های رویداد شتابدهی زنجیره  بوشهر گفت: 

زیست فناوری و شیلات مشخص شدند.
رحمن دشتی افزود: در این رویداد، ۲۲ تیم ثبت نام کرده بودند که از 

میان آنها ۱۰ تیم به مرحله پایانی راه یافت.
شورآب  سبز  فناوری  توسعه  ویرالند،  تیم های  پایان،  در  کرد:  بیان  وی 

لیانده و زیست بانان توران سیراف به ترتیب حائز رتبه های برتر شدند.
به  تصریح کرد:  بوشهر  استان  فارس  فناوری خلیج  و  علم  پارک  رئیس 
تیم های نخست تا سوم به ترتیب تسهیلات مالی در قالب سرمایه در گردش 

شامل جوایز یک میلیارد، ۷۰۰و ۵۰۰ میلیون ریالی اعطا شد.
مربوط،  سازمان های  ظرفیت  از  استفاده  با  همچنین  داد:  ادامه  دشتی 
این تیم ها از مشاوره های تخصصی و کسب  وکار مرتبط با فعالیت های خود 

بهره مند خواهند شد.
وی گفت: این رویداد به عنوان بخشی از برنامه وزارت علوم برای تکمیل 
زنجیره ارزش زیست فناوری و شیلات، از سال گذشته در پارک علم و فناوری 

خلیج فارس آغاز شده است.
دشتی ادامه داد: استان بوشهر از مزیت های ویژه ای در حوزه زیست فناوری 
و شیلات برخوردار است و امروز علاوه بر بخش های نفت، گاز و پتروشیمی 

بخش  در  هم افزا  توسعه  به  نیاز  می شوند،  اصلی محسوب  اولویت های  از  که 
زیست فناوری و شیلات نیز احساس می شود.

وی افزود: در این حوزه، تولید میگوی پرورشی و ماهی در قفس در اولویت 
قرار گرفته است؛ به طوری که تولید ۱۵ هزار تن ماهی و ۵۵ هزار تن میگو در این 

استان هدف گذاری اما این مهم همچنان به طور کامل محقق نشده است.
با این حال، برخی کاستی ها در زمینه توسعه صنایع  دشتی یادآورشد: 
پایین دستی زیست فناوری و شیلات مشاهده می شود که نیاز به مشارکت و 

سرمایه گذاری بیشتری دارد.
داد:  ادامه  بوشهر  استان  فارس  خلیج  فناوری  و  علم  پارک  رئیس 
به  توجه  و  سرمایه گذاران  ماندگاری  و  حضور  برای  محیطی  فراهم سازی 
در  پایدار  توسعه  به  می تواند  که  است  از جمله ضرورت هایی  آنها  سودآوری 

این بخش کمک کند.
تحقیقاتی  مراکز  و  دانش بنیان  شرکت های  مسیر،  این  در  گفت:  وی 

می توانند نقش موثری ایفا کنند.
به عنوان دبیرخانه  فارس  فناوری خلیج  و  پارک علم  بیان کرد:  دشتی 
زنجیره ارزش زیست فناوری و شیلات، اقدامات مهمی را در راستای حمایت 

از این حوزه آغاز کرده است.
وی یادآور شد: از جمله این اقدامات می توان به طرح راه اندازی شهرک 
با حمایت های دولتی و  اشاره کرد که  تخصصی جلبک در منطقه تنگستان 

تمرکز بر نیازهای دانش بنیان انجام خواهد شد.
دشتی گفت: با تهیه سند راهبردی و ایجاد هم افزایی میان دانشگاه ها، 
از  می تواند  بوشهر  استان  دولتی،  نهادهای  و  زیست فناوری  شرکت های 
توسعه  و  بچه ماهی  تولید  نظیر  مختلف  حوزه های  در  موجود  ظرفیت های 
حوزه  در  پایدار  توسعه  اهداف  به  و  شده  بهره مند  قفس  در  ماهی  پرورش 

زیست فناوری دست یابد.

کوتاه  های  پروژه  اجرای  با  گفت:  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  سرپرست 
 ۱۲ مجموع  در  امسال،  پایان  تا  مشعل  گاز  انتشار  کاهش  زمینه  در  مدت 
پالایشگاه این مجموعه سالانه حدود هزار و ۲۰۰ میلیون مترمکعب نسبت به 

سال ۱۴۰۱ کاهش انتشار گاز مشعل خواهیم داشت.
به گزارش خبرنگار شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی؛ غلامعباس حسینی 
دراین باره توضیح داد: پروژه های کوتاه مدت کاهش انتشار گاز مشعل در ۱۲ 
پالایشگاه پارس جنوبی در پایان سال ۱۴۰۲ پیشرفت خوبی داشته است و انتظار 
داریم با تکمیل این پروژه تا پایان سال ۱۴۰۳، حجم انتشار گاز مشعل از روزانه ۸ 
میلیون و ۷۰۰ هزار مترمکعب به ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمکعب برسد. این مقدار 

هم اکنون به روزانه ۷ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب رسیده است.
وی تصریح کرد: با دستور رئیس جمهوری و وزیر نفت، طبق مصوبه هایی 
که به مجتمع گاز پارس جنوبی ابلاغ شده است، در سه حوزه خرید، اجرا و 
مزایده گازهای مشعل ورود کرده ایم و امید داریم این پروژه در سایه تلاش و 

کار جهادی امسال در پالایشگاه های پارس جنوبی به سرانجام مطلوبی برسد. 
اجرای  با هدف  افزود: خوشبختانه  پارس جنوبی  سرپرست مجتمع گاز 
پروژه در حوزه فروش گازهای مشعل هم اقدام های مؤثری انجام شده است 
که مطابق گزارش، خریداران در ۶ گروه در مرحله طراحی و تجهیز کارگاه 
مرحله  به   ۱۴۰۴ شهریور  پایان  تا  پروژه ها  این  می شود  پیش بینی  هستند. 
بهره برداری برسند. اکنون حوزه خرید و اجرا همگام با هم پیشرفت های خوبی 
برطرف  سال  پایان  تا  اصلاحی  برنامه  تعریف  با  مشکلات  برخی  و  داشته اند 

می شود. 
سالانه  مشعل،  گازهای  فروش  پروژه های  پایان یافتن  با  گفت:  حسینی 
بینی  پیش  و  داشت  خواهیم  کاهش  دیگر  مترمکعب  میلیون   ۹۰۰ حدود 

می شود میزان فلرینگ روزانه به حدود ۳ میلیون مترمکعب در روز برسد. 
در  موضوع  اهمیت  دلیل  به  پروژه ها  پیشرفت  گزارش  کرد:  بیان  وی 
نشست های هفتگی با مشارکت مدیرعامل مجتمع و مدیر هماهنگی و نظارت 

گلوگاه ها،  و  چالش ها  برای  و  شده  پایش  و  رصد  گاز  ملی  شرکت  تولید  بر 
راهکار ارائه می شود.

نشست  یکمین  و  هفتاد  و  یکصد  فر:  یزد-سید محمد جواد عرفان 
هیئت امنای نمایندگی ستاد دیه استان یزد با بررسی پرونده ۲۰ مددجوی 

محکوم مالی جرایم غیر عمد برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی ستاد مردمی دیه استان یزد؛ در این نشست که 
با حضور کلیه اعضاء هیئت امناء ستاد دیه استان به میزبانی سالن جلسات 
این ستاد دیه برگزار گردید، اقدامات پیش رو ستاد دیه استان و پرونده ۲۰ 

محکوم مالی جرائم غیر عمد مورد بررسی قرار گرفت.
نمایندگی ستاد دیه  این نشست سید مسعود عظیمی مدیر  ابتدای  در 
استان به ارائه گزارش عملکرد پرداخته و در ادامه گفت: از ابتدای سال جاری 
تا کنون تعداد ۱۰۳ مددجو با کمک های مردم دارالعباده و به همت این ستاد 

مردمی از زندان آزاد شدند و به آغوش گرم خانواده خود بازگشتند.
و ۸۲  میلیارد  مبلغ ۲۳۵  آزاد شده  زندانیان  این  بدهی  داد:  ادامه  وی 
میلیون تومان بودکه با قبولی دادخواست اعسار، اخذ گذشت رضایت مندانه 
از شکات و آورده محکومین مبلغ ۲۱۲ میلیارد و ۸۴۹ میلیون تومان تامین 
گردیده و مابقی این مبلغ از منابع این ستاد مردمی شامل کمک های خیرین 
و نیکوکاران نوعدوست و تسهیلات بانک های عامل مبلغ ۲۲ میلیارد و ۲۳۳ 
میلیون تومان به حساب سپرده دادگستری واریز و زمینه آزادی این ۱۰۳ نفر 

و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده فراهم گردید.

آزاد  تعداد  این  از   : این مددجویان گفت  نوع محکومیت  تشریح  با  وی 
گردیده تعداد ۶۷ مددجو مربوط به محکومین مالی، تعداد ۲۵ محکوم مربوط 
به پرداخت مهریه، تعداد ۹ مددجو مربوط به نفقه، تعداد ۱ مددجو محکوم 
رانندگی  تصادفات  دیه  به  مربوط  نیز  مددجو   ۱ و  کارگاهی  حادثه  پرداخت 
نیز  این تعداد زندانیان آزاد شده ۱۱ مددجو زَن و ۹۲ مددجو  از  بودند که 

مرد بودند.
به  ستاد  روی  پیش  های  پویش  خصوص  در  نشست  این  ادامه  در 

کل  مدیر  میبدی  کریمی  احسان  و  گردید  گفتگو  فاطمیه  ایام  مناسبت 
صدا وسیما مرکز استان یزد از آمادگی جهت مصاحبه با مسئولین و پخش 
تیزرهای این ستاد در این ایام خبر داده و گفت: در نظر داریم تا در بخش 
های مختلف ائم از بخش های خبری و برنامه های زنده با مسئولین ستاد 
زیرنویس  صورت  به  ستاد  این  های  حساب  شماره  و  داده  انجام  مصاحبه 

جهت مشارکت مردم اعلام گردد.
گفتنی است در ادامه این نشست ۲۰ پرونده از مددجویان مشمول کمک 
قرائت و  استان  نمایندگی ستاد دیه  از ستاد دیه توسط مدیر و کارشناسان 

مصوبات این پرونده ها به امضا اعضاء این جلسه رسید.

معرفی برترین های رویداد شتابدهی زنجیره ارزش زیست فناوری و شیلات

سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی خبر داد:

پروژه خاموشی مشعل ها در مجتمع گاز پارس جنوبی شتاب  گرفت

بررسی پرونده ۲۰ مددجوی محکوم مالی در نشست هیئت امنای ستاد دیه استان یزد

آگهی مزایده  اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( پرونده  ۱۴۰۳۰۰۸۴۸ 
متعهد: شرکت عنبر زاده و احمد نعمت زاده - متعهد له: بانک ملت

 بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند : 
 یــک قطعــه آپارتمــان نــوع ملــک طلــق بــا کاربــری مســکونی بــه پــلاک ثبتــی ۷۱۳۶ فرعــی از ۵ اصلــی )هفــت هــزار و یکصــد و ســی و شــش  فرعــی از پنــج اصلــی( ، مفــروز و مجــزا 

شــده از ۲۱۷۳۶ فرعــی از اصلــی مذکــور، قطعــه ۰ در طبقــه ۲ و واقــع در بخــش ۰۸ ناحیــه ۰۱ حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک اهــواز اســتان خوزســتان بــه مســاحت ۱۳۹/۸ متــر 
بــه حــدودا: شــمالا: اول بــه طــول ۴/۳۰ متــر دیواریســت بــه راهــرو و راه پلــه اشــتراکی دوم کــه غربــی بطــول ۱/۱۵ متــر درب و دیواریســت بــراه پلــه مذکــور ســوم بطــول ۵/۳۰ متــر 
دیواریســت مشــترک بــا پــلاک  ۵/۷۱۳۵ چهــارم در ســه قســمت اول شــرقی و ســوم غریــی اســت بترتیــب بطــول هــای  ۱/۰۵ و ۲/۲۵ و ۱/۱۵ پنجــره و دیواریســت بــه فضــای نورگیــر 
اشــتراکی چهــارم بــه طــول ۶/۳۵ متــر دیواریســت مشــترک بــا پــلاک ۵/۷۱۳۵  شــرقا: اول بــه طــول ۳/۱۵ متــر دیواریســت بــا پــلاک ۵/۱۰۷۳ در ســه قســمت اول جنوبــی و ســوم 
شــمالی بــه ترتیــب بــه طــول هــای ۱/۰۵ و ۳/۱۵ متــر و ۱/۰۵ متــر پنجــره و دیواریســت بــه فضــای نورگیــر اشــتراکی ســوم بــه طــول ۲/۰۵ متــر دیواریســت بــه فضــای  پــلاک ۵/۱۰۷۳ 

جنوبــا: اول بــه طــول ۱۸/۵ متــر دیواریســت مشــرک بــا پــلاک ۵/۷۱۳۷ غربــا: بطــول ۷/۱۰ متــر پنجــره و دیواریســت بــه فضــای حیــاط اشــتراکی 
 نشانی ملک: اهواز کیانپارس خیابان شهید وهابی نبش خ ۵ کیانپارس پلاک ۳ طبقه دوم 

مشخصات مالکیت: 
مالکیــک احمــد نعمــت زاده فرزنــد  عبدلــی شــماره شناســنامه ۱ تاریــخ تولــد ۱۳۳۹/۰۲/۲۷ صــادره از مســجد ســلیمان دارای شــماره ملــی  ۱۹۷۲۰۲۹۹۷۵ بــا جــز ســهم شــش از کل 
ســهم شــش بــه عنــوان مالــک ششــدانگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت ۳۷۹۲۴ تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۲ دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۳۰۳ شــهر اهواز اســتان خوزســتان 
موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بــه شــماره چاپــی ۹۳۹۱۵۲ ســری ه ســال ۹۸ بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱۳۹۹۲۰۳۱۷۰۰۱۰۱۴۰۲۲ ثبــت گردیــده اســت  ســاکن بــه نشــانی اهــواز 

کیانپــارس خیابــان ســروش غربــی فــاز ۳ 
طبق گزارش کارشناسی :

یــک دســتگاه آپارتمــان مســکونی واقــع در طبقــه دوم جنوبــی از یــک مجتمــع مســکونی ســه طبقــه روی همکــف و مجتمــع فاقــد آسانســور و پارکینــگ اختصاصــی مســقف میباشــد 
اعیــان قدیمــی ســاز شــامل ســالن پذیرایــی ســه اتــاق خــواب آشــپزخانه حمام و ســرویس بهداشــتی و نمــای ســاختمان ســنگ و دارای انشــعابات آب بــرق گاز بــوده و در منطقــه مرغوب 

شــهری و برخــوردار از تمامــی امکانــات شــهری میباشــد .
موضــوع ســند رهنــی و شــرطی شــماره ۲۴۹۰۵۱ مــورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۳ و ۲۵۲۱۶۴ مــورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۱۶ شــهر دزفــول اســتان خوزســتان در اثــر 
عــدم پرداخــت بدهــی شــرکت عنبــر ســازه بــه شناســه ملــی ۱۰۸۶۰۷۲۸۱۱۹ منجــر بــه صــدور پرونــده اجرایــی مکانیــزه ۱۴۰۳۰۰۸۴۸ بــوده اســت پــس از ابــلاع اجرائیــه  و قطعیــت 
ارزیابــی بــه بســتنکاری بانــک ملــت از طریــق مزایــده بــه فــروش می رســد مزایــده از مبلــغ پایــه  ۹۷/۸۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال )نــود و هفــت  میلیــارد و هشــتصد و شــصت میلیــون ریــال(

طبــق گــزارش کارشناســی رســمی دادگســتری بابــت مطالبــات بانــک ملــت روز دوشــنبه ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ از ســاعت ۹ الــی ۱۲ در محــل اجرایــی ثبــت اهــواز – کــوی نبــوت جنــب مجتمع 
قضایــی شــماره یــک شــهید باهنــر-اداره اجــرای ثبــت برگــزار میگــردد مزایــده از مبلــغ اعلامــی فــوق شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت یشــنهادی نقــدا فروختــه می شــود لازم بــه ذکر اســت 
پرداخــت بدهی هــای مربــوط بــه آب بــرق گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهی هــای مالیاتــی و عــوارض 
شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت 

هزینه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر و حــق مزایــده نقــدا وصــول می گــردد ملــک فاقــد بیمــه می باشــد 
ضمنــا شــرکت در جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضــور خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت لــذا 
خریــدار یــا خریــداران می بایســت تــا قبــل از شــروع مزایــده اصــل فیــش واریــزی پرداختــی ۱۰ درصــد را بــه اداره اجــرا تســلیم و مابقــی مبلــغ نیــز ظــرف مــدت ۵ روز پــس از مزایــده 

بــه حســاب ســپرده های ثبــت واریــز نماینــد 
تاریخ انتشار :۱۴۰۳/۰۸/۱۴ 

شناسه آگهی: ۱۸۲۰۴۴۶
فریبا آریایی نیا 
معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز  

اطلاعات  و  حفاظت  رئیس  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
دادگستری استان یزد، گفت: جهات رد ارجاع کارشناسی در قانون مشخص 
کارشناسی  پذیرش  از  موجه  عذر  بدون  تواند  نمی  کارشناسی  هیچ  و  است 

استنکاف کند.
موارد  معاذیر رد کارشناس، مثل  و  موارد  افزود:   بیدکی،  زارع  ابوالفضل 
رد دادرس برای قضات بر اساس مواد ۹۱ و ۹۲ آیین دادرسی مدنی است؛ 
کارشناس در اجرای قرار کارشناسی دارای تکلیف قانونی است و رد پرونده و 

امتناع از اجرای قرار کارشناسی بدون عذر موجه، تخلف محسوب می شود.
وی، نظریه کارشناسی را پرچم و نشانه دانش و مهارت کارشناس دانست 
و گفت: نظریه کارشناسی همچون رأی قضایی، برند و شناسه فرد است لذا 
انتظار است کارشناسان جدیدالورد از همان ابتدا با ارائه نظریات کارشناسی، 

مستدل و علمی، مُعرِف خود به عنوان یک فرد متخصص و کارشناس نخبه 
باشند.

و  وکلا  جامعه  و  افراد  قضاوت  و  ارزیابی  به  اشاره  با  قضایی،  مقام  این 
حقودانان نسبت به رأی دادگاه و نظریه کارشناسی، اظهار داشت: طبق قانون، 
تا ۵ سال حفظ،  از نظریه کارشناسی را  کارشناس، موظف است یک نسخه 
نظریه  نخبه  و  ای  حرفه  کارشناس  اما  باشد،  داشته  ارائه  آماده  و  نگهداری 
اشراف تخصصی  با  با دقت و همراه  آنقدر علمی،  باید  را  کارشناسی خویش 
به دادگاه تقدیم کند که حتی اگر ۲۰ سال بعد نیز مورد ارزیابی قرار گرفت، 

قابلیت دفاع داشته باشد.
وی تصریح کرد: نظریه کارشناسی باید شفاف همراه با استدال و علمی 

به دادگاه ارائه شود و نیاز به اخذ توضیح و تکمیل اطلاعات نداشته باشد.
رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری، اعمال نفوذ، تطمیع و تهدید را 
آسیب های حوزه کارشناسی ذکر کرد و بیان داشت: برخی از اصحاب پرونده 
از همان ابتدا در پی اعمال فشار و نفوذ بر روی کارشناس می باشند و برخی 
نیز با تطمیع و تهدید اهداف خود را برای تغییر نظر کارشناسی دنبال می 
اعلام نظریه تخصصی  کنند لذا مقابله به این چالش ها و آسیب ها و نهایتاً 

بدون توجه به حواشی پونده و اصحاب دعوی وظیفه کارشناس است.
وی بر عدم افشای نظر کارشناسی قبل از تقدیم به دادگاه تأکید کرد و 
گفت: کارشناسان باید از ارائه نظر خویش قبل از ارائه به دادگاه اجتناب کنند 
چراکه این امر و بعضاً تغییر در ادله و مستندات و باطبع نظریه کارشناسی، 

موجب ظن و بدبینی اصحاب پرونده می شود.

استنکاف از پذیرش کارشناسی، تخلف انتظامی است


